

ÅRSRAPPORT
10. september 2020 - 31. december 2021

Olivenlunden ApS

Skovvænget 2
3100 Hornbæk

CVR nr. 41664665

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. juni 2022

Dirigent

Karsten Hjarsø

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 10. september - 31. december

Resultatopgørelse 10. september - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Noter 9

Anvendt regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Olivenlunden ApS
Skovvænget 2
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 41664665
Stiftelsesdato: 10. september 2020
Hjemsted: Helsingør Kommune
Regnskabsår: 10. september 2020 - 31. december 2021

Direktion

Karsten John Hjarsø

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
7. juni 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendom måles til dagsværdi, hvorfor der kan være visse usikkerheder ved indregning og måling af denne. Herudover er der ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af årsregnskabets poster.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et resultat før skat på kr. 195.762.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. september - 31. december

	Note	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab		-4.915
Dagsværdiregulering af investeringsejendom		204.446
Resultat før finansielle poster		199.531
Andre finansielle omkostninger		-3.769
Ordinært resultat før skat		195.762
Skat af årets resultat	2.	-43.068
ÅRETS RESULTAT		152.694
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		152.694
Disponeret i alt		152.694

Balance pr. 31. december

	Note	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Investeringsejendomme		557.000
Materielle anlægsaktiver i alt		557.000
Anlægsaktiver i alt		557.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger		409.316
Likvide beholdninger i alt		409.316
Omsætningsaktiver i alt		409.316
AKTIVER I ALT		966.316
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		152.694
Egenkapital i alt		192.694
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat		43.068
Hensatte forpligtelser i alt		43.068
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		727.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		730.554
Gældsforpligtelser i alt		730.554
PASSIVER I ALT		966.316
Eventualforpligtelser	3.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.	

Noter

1. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en valuarvurdering foretaget af en uafhængig valuar. Da værdiansættelsen bygger på en subjektiv vurdering, er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendom.

2020/21

2. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

43.068

43.068

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 0

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
